

# Årsredovisning

---

## *Milltec Sweden AB*

559166-4924

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicklas Klodner  
2026-03-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att sälja tjänster inom tung mekanisk industri montage samt service. Företaget har sitt säte i Lekeberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 801	2 019		
Resultat efter finansiella poster	440	404	-25	-24
Soliditet %	81	30	-190	-57

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ett utökat uppdrag från en befintlig kund. Under 2024 genomförde bolaget arbeten genom inhyrd personal vilket resulterade i ett gott samarbete och ett stärkt förtroende från kunden. Detta medförde att bolaget under 2025 fick möjlighet att utöka sina uppdrag samt delta i fler av kundens löpande underhållsarbeten, vilket har haft en betydande påverkan på omsättningen

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-97 841	279 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		279 117	-279 117
- Årets resultat			251 687
- Belopp vid årets utgång	50 000	181 276	251 687

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	181 276
Årets resultat	251 687
Summa	432 963

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	432 963
Summa	432 963

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 801 383	2 018 680
Övriga rörelseintäkter	29 719	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 831 102</b>	<b>2 018 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 141 629	0
Handelsvaror	-15 627	0
Övriga externa kostnader	-502 597	-144 584
Personalkostnader	2 -1 698 043	-1 463 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 156	-7 700
Övriga rörelsekostnader	-10 889	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 387 941</b>	<b>-1 615 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>443 161</b>	<b>403 366</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 273	835
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 907	-12
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 634</b>	<b>823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>439 527</b>	<b>404 189</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-116 000	-77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-116 000</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>323 527</b>	<b>327 189</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-71 840	-48 072
<b>Årets resultat</b>	<b>251 687</b>	<b>279 117</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 130	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	281 296	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		351 426	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>351 426</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-61 929	28 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-61 929	28 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 613	940 224
<i>Summa kassa och bank</i>		497 613	940 224
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 684</b>	<b>968 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>787 110</b>	<b>968 238</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	181 276	-97 841
Årets resultat	251 687	279 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	432 963	181 276
<b>Summa eget kapital</b>	<b>482 963</b>	<b>231 276</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	193 000	77 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>193 000</b>	<b>77 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	55 291	0
Skatteskulder	103 743	55 805
Övriga skulder	-47 887	604 157
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>111 147</b>	<b>659 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>787 110</b>	<b>968 238</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Inköp	80 343	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	80 343	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	10 213	-
---------------------	--------	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	54 050	54 050
-----------------------------	--------	--------

Inköp	290 239	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	344 289	54 050
-----------------------------	---------	--------

Årets avskrivningar	8 943	7 700
---------------------	-------	-------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-14

## UNDERSKRIFTER

Lekeberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Nicklas Klodner*

Nicklas Klodner

2026-03-14